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Viimeisen vuosikymmenen aikana Paraisten kaupungin sisäisen joukkoliikenteen 
ratkaisuja ja seudullisen joukkoliikenteen, jonka osa Paraisten kaupunki on, 
ratkaisuja ei ole juurikaan kehitetty vastaamaan nykyajan tarpeita. 
Mahdollisuuksia on tunnistettu monia, erityisesti lukumääräisesti vähemmän 
käytetyn, mutta erittäin tärkeän vesiyhteyksien takana sijaitsevien saarten 
liikenteen osalta, ja työ kehittämisen priorisointijärjestyksen määrittelemiseksi 
sekä liikenteen kuntoon laittamiseksi sen toimivuuden tehostamiseksi on 
aloitettu uuden saaristo ja joukkoliikenne -yksikön perustamisen jälkeen.  
 
Saadakseen tähän työhön ajallisia resursseja yksikkö on hakenut valtionavustusta 
liikkumisen ohjaukseen. Valtionavustus on määritelty käytettäväksi seuraavasti, 
mikäli sitä saadaan: 
 

• Sisäisen liikenteen puutteiden tunnistaminen, prioriteettien määrittely 
sekä koulukuljetusten ja kutsuliikenteen tehokas käyttöönotto osana 
joukkoliikennettä. 

• Reittitietojen digitalisointi ja käyttöönotto valtakunnallisissa reitti- ja 
aikatauluhakujärjestelmissä ja Google Mapsissa.  

• Digitaalisten reittitietojen käyttöönotto kaupungin tiedotuspalveluissa ja 
digitaalisilla näytöillä sekä prosessin määrittely datan käsittelylle 
tulevaisuudessa. 

• Osana työtä perustetaan referenssiryhmä, jolla on asiantuntemusta 
kaupungin joukkoliikennetarpeista ja joka osallistuu prioriteettien 
määrittelyyn ja tarpeiden analysointiin.  

 
Tämä työ on osittain jo aloitettu. Poliitikkojen keskuudessa on peräänkuulutettu 
poliittista työryhmää joukkoliikenteen kehittämiseen, mutta koska rahoitus edellä 
mainitun valtionavustuksen kautta ei ole vielä varmistunut, ryhmän perustamisen 
kanssa kannattaa ehkä odottaa, kunnes kaupungilla on enemmän tietoa 
käytettävissä olevista ajallisista resursseista.  

 
Hallintosäännön mukaan saaristolautakunta valvoo saaristoliikenteen 
kehittämistä, kun taas kaupunginhallitus päättää joukkoliikenteeseen liittyvistä 
asioista. Saaristopäällikkö Benjamin Donner esittelee tähän mennessä tehtyä 
työtä ja tulevaisuutta koskevia suunnitelmia. 
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Päätösehdotus  

Saaristolautakunta odottaa päätöstä valtion rahoituksesta tarvittaviin 
toimenpiteisiin ennen asian poliittista jatkokäsittelyä, ja esittely merkitään 
tiedoksi. 
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